Nº 97, segunda-feira, 24 de maio de 2010 1253 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010052400125

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 506.046/2009-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: BNRH Manutenção e Serviços
Industriais Ltda. OBJETO: prestação de serviços de condução de
veículos da frota oficial do TST. MODALIDADE: Pregão Eletrônico
- PE. CONTRATO: PE-043/2010. FUNDAMENTO: Lei Comple-
mentar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005
e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 1.606.285,92. VIGÊNCIA: 12
meses, contados da data de assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de des-
pesa 3.3.90.37, nota de empenho 2010NE000734, de 17/05/2010.
ASSINATURA: 17/05/2010. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada:
Marcelo Pires Louzada, Representante Legal.

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de açúcar tipo cristal de primeira qualidade,
conforme descrito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico
n.º 045/2010. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se
disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

R$
1 Açúcar tipo cristal, ori-

gem vegetal...
Pacote de
2 kg

10.000 2,77

LEGITIMO IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA. - ME

Brasília-DF, 21 de maio de 2010.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos